
UCHWAŁA NR VIII/434/2024 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2024, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w § 4 w Uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024 Nr VIII/433/2023 
z dnia 28 grudnia 2023r., który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. W wydatkach budżetu Gminy Pałecznica tworzy się rezerwy budżetu w łącznej wysokości - 
411 000,00 zł, w tym:  

1) rezerwa ogólna budżetu w wysokości 338 350,00 zł , 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości – 72 650,00 zł." 

§ 3. Dokonuje się zmian w zał nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024 Nr 
VIII/433/2023 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2023r., tj. Dotacje udzielane z budżetu gminy 
Pałecznica w 2024r. - który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79712AA2-BD60-4EA9-9249-385EBF913B47. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 567 955,00 -16 200,00 16 200,00 1 567 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 372 905,00 0,00 0,00 372 905,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 916 200,00 -16 200,00 0,00 900 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
21 318 666,77 -16 200,00 16 200,00 21 318 666,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 421 248,46 0,00 0,00 421 248,46

11 375 199,71 0,00 0,00 11 375 199,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 670 695,00 0,00 0,00 2 670 695,00

32 693 866,48 -16 200,00 16 200,00 32 693 866,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 091 943,46 0,00 0,00 3 091 943,46

bieżące

bieżące

Zmiana w planie dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2024r.

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/434/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79712AA2-BD60-4EA9-9249-385EBF913B47. Podpisany Strona 1



Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

8 400,00 39 000,00

1 630 63003
Dotacja celowa na zadania z zakresu upowszechniania 
turystyki i krajoznawstwa zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

4 000,00

2 754 75412 Dotacje dla OSP na zadania z zakresu gotowości bojowej 5 000,00

3 851 85158
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (Izba wytrzeźwień) 

5 000,00

4 852 85295
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (OIK) 

2 400,00

5 900 90005
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień - koszty realizacji 
partnerskiego projektu budowy instalacji OZE 

1 000,00

6 926 92605 Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury fizycznej  30 000,00

387 800,00

1 921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury i 
Promocji Gminy Pałecznica 250 000,00

2 921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Pałecznicy 137 800,00

0,00 510 000,00

1 921 92120
Dotacja celowa przekazana z budżetu na realizację projektu 
"Ochrona wnętrza zabytkowego kościoła p.w. św. Jakuba 
Apostoła w Pałecznicy w ramach opieki nad zabytkami 

510 000,00

396 200,00 39 000,00

0,00 510 000,00

396 200,00 549 000,00

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2024

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

Razem:

ŁĄCZNIE 945 200,00

1. Dotacje celowe (bieżące)

2. Dotacje podmiotowe

Ogółem dotacje na zadania bieżące

3. Dotacje celowe (majątkowe)

Lp. Dz Rozdz Nazwa zadania

Kwota dotacji

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/434/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79712AA2-BD60-4EA9-9249-385EBF913B47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/434/2024 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	1_Doch_zm
	2_Dotacje_zm '24


		2024-01-31T09:43:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




